TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(SECRETARIA DA 2ª VARA CRIMINAL DE UNIÃO DA VITÓRIA)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº086/2017

PROTOCOLO SEI 0002231-31.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/02/2017

HORÁRIO: 10h00min

LOCAL: Auditório da OAB, ao lado do Fórum Central (endereço: Rua Marechal Floriano

Peixoto, 326 - Centro, União da Vitória - PR).

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1588862-5  GUILHERME MATOZO 99033215

1588926-2  LEANDRO MAKINISKI DO ANSCIMENTO 107364013

1588929-1  DANIELE CRISTINA DE LIMA 5996600

1588937-2  LUCAS GUIMARÃES CHAGAS 12.818.421-0

1589073-3  ANGÉLICA CARDOSO LIMA 63749010

1589132-0  SILVANI MARIMI THEISEN 4581849

1589133-1  GABRIEL DO AMARAL CHAICOSKI 93141229

1589140-1  LUANA MARIA GREGÓRIO VETTORI 5996724

1589166-0  VANESSA CAROLINE XAVIER 6745267

1589450-5  AMANDA OLINQUEVICZ 111485941

1589453-3  TAIANA LISBOA DE OLIVEIRA CASTRO 13.442.790-6

1589457-9  DEIZE CELY ONESKO 107722521

1589610-6  MARINA COLLITA BEMBEM 6.995.192

1589675-9  KAMILA EMANOELI ALVES PEREIRA 13758773-4

1589729-9  ANA CAROLINE SIBUT STERN 8.150.180-7

1589902-9  MANUELA MICALICHEN 6676604

1590599-8  MONIQUE GRUWALDT 13. 580. 643-9

1590710-7  ENZO ELBER TEIXEIRA 13.758.646-0

1590711-1  DARLAN JUNIOR BALUTA 125895557

1590731-5  IOLANDA DAS GRAÇAS MACHADO GRAVONSKI 129881780

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1588862&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1588926&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1588929&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1588937&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589073&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589132&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589133&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589140&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589166&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589450&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589453&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589457&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589610&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589675&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589729&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589902&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590599&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590710&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590711&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590731&idFormulario=1132

1590748-1  MAYARA SABRINA STRONA 135086797

1590844-1  RAFAEL BRITO DE MIRANDA 12.370.849-0

1590875-3  MELLANIE MALTAURO 13862340-8

1591008-7  KETLYN BIATRIZ ADACHESKI 12960574-0

1591249-5  TEODORA DIADIO DE PAULA 126692676

1591303-7  ADÃO TUMASZ JUNIOR 125677215

1592470-6  MAX NAPOLEÃO SCHWARTZ 11.148.658-1

1593287-1  AMANDA KUAKOSKI 50536914X

1593711-8  JESSICA WROBLEWSKI FREITAS 131812469

1594380-9  LETÍCIA APARECIDA JACUBOVSKI 125530435

1594646-5  ALLANNA WERUS DO NASCIMENTO 89343267

1595012-9  MARIANA WASELKOSKI ROSA 131784120

1595137-9  CAMILA ZAIONS 128829709

1595206-9  EDUARDO DAMBROSKI 124517133

1595319-1  ALESSON LUIZ WERLY 12.310.851-5

1595361-7  DANIELE SALLES 12836510-9

1595406-5  FERNANDA KAROLINE ADAMI 6779206

1596257-2  LARISSA MARTINS 5.560.822

1596346-9  AMANDA SOUZA LORENSINI 12.960.617-7

1596557-0  MARINA BEATRIZ DE FREITAS 13.078.673-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590748&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590844&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590875&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591008&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591249&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591303&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1592470&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593287&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593711&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594380&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594646&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595012&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595137&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595206&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595319&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595361&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595406&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596257&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596346&idFormulario=1132
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596557&idFormulario=1132